Eser Kütüphanesinde bulunan en eski nüshalardan birinin tıpkı basımı, bir diğeri Sahih-i Buhari'nin en eski nüshalarından biri, son tıpkı basım ise Külliyyât-ı Nevâyî'dir. Yazmalar içerisinde bünyemizdeki en eski tarihli Hicri 519 (Miladi 1125) Hariri'nin Makamat'ı ile birlikte dünyada sadece 3 nüshası bulunan Divan-ı Nizari ve Çorum Müftüsü Ahmet Fevzi'nin hattıyla yazılmış eserde yer almaktadır" dedi.